



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANNER 0,80X1,20MT	TSA DESIGNER LTDA	85.163.095/0001-17	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	125,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUCO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	4,90	4,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SANDUICHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADAS FLUORESCENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLSA DE LIGAÇÃO P-VASO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO LONGO P-CX DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	6,50	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUMINÁRIA COMPLETA TASCHIBRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	63,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LONA 5X3	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	44,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANTERNA ZL C-7 LEDS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,30	2,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TORNEIRA PRETA 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,80	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REGISTRO 1-2NPT X TM 3-8	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	17,50	17,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FLEXÍVEL	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REGULADOR GÁS 7KG 1 8X3-8 2992	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	3,00	UN	1,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXIGÊNIO MEDICINAL X7S	JUNIOR GASES INDUST.- RODRIGO KLEIN & CIA LTDA ME	09.383.012/0001-17	4,00	UN	60,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMITRIPTILINA 25MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,027	81,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALBUTAMOL 2MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	4.000,00	COMP	0,15	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 20MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	6.000,00	COMP	0,081	486,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	2.000,00	COMP	0,50	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FENOBARBITAL 100MG COMP.	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	4.000,00	COMP	0,038	152,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBAMAZEPINA 200MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	4.000,00	COMP	0,039	156,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BIPERIDENO 2MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	2.000,00	COMP	0,29	580,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FENITOÍNA 100MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	3.000,00	AMP	0,055	165,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	3.000,00	UN	0,137	411,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	GTS	1,429	285,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALBUTAMOL 2 MG/ 5ML - 120 ML - XAROPE	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	350,00	UN	0,76	266,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	POLIVITAMÍNICO E POLIMINERAL DE A A ZINCO	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	1,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BROMIDRATO DE FENOTEROL 20ML 5MG/ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	10,00	GTS	1,20	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEFLAZACORT 30MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	120,00	COMP	2,50	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BROMETO DE IPRATRÓPIO 20 ML - GOTAS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	10,00	FRC	0,561	5,61
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIAZEPAM 10MG COMP.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	2.000,00	COMP	0,108	216,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFALEXINA 250MG/5ML 60ML - SUSPENSÃO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	150,00	UN	2,06	309,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBAMAZEPINA 2% 100MG/5ML 100ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	20,00	SUSP	3,60	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	8.000,00	COMP	0,312	2.496,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FLUOXETINA 20MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	7.000,00	COMP	0,037	259,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLONAZEPAM 2MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	3.000,00	COMP	0,11	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBONATO DE LÍCIO 300MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,073	146,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIPOTIAZINA 100MG 4ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5,00	AMP	40,44	202,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DICLOFENACO 50 MG	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	20.000,00	COMP	0,017	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	3.000,00	COMP	0,09	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	3.000,00	UN	0,28	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	20.000,00	UN	0,042	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMOXICILINA 500 MG - COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	4.000,00	UN	0,06	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AZITROMICINA 40MG/ML 15 ML	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	300,00	FRC	2,30	690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IBUPROFENO 600MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	20.000,00	COMP	0,048	960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIMETICONA 40 MG - COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	3.000,00	UN	0,024	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE 27,9 G	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	100,00	UN	0,22	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIPIRONA 500MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	5.000,00	COMP	0,029	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARACETAMOL 500 MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	20.000,00	UN	0,019	380,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML 80ML	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	350,00	FRC	0,93	325,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA 0,5 MG 5 ML 100 ML - SUSPENSÃO	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	200,00	UN	0,83	166,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALENDRONATO DE SÓDIO 10 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	COMP	0,10	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMINOFILINA 100mg - COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	UN	0,013	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MEBENDAZOL 30ML 20MG / ML	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	SUSP	0,399	39,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA CREME - 0,1% 10 G	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN	0,50	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FLUCONAZOL 150MG	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	COMP	0,155	77,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG - COMPRIMIDO	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	COMP	0,037	37,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3,00	FRC	29,99	89,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML - GOTAS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA ME	09.676.256/0001-98	400,00	UN	0,355	142,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SULFATO FERROSO 40MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	COMP	0,027	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML - GOTAS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA ME	09.676.256/0001-98	100,00	FRC	0,338	33,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML SUSPENSÃO 60 ML	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA ME	09.676.256/0001-98	500,00	UN	1,89	945,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA 2MG/ML	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA ME	09.676.256/0001-98	300,00	AMP	0,284	85,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME RETOSSIGMOIDOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ARRANJO DE FLORES	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SONHOS	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	120,00	KG	1,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BRIGADEIRO	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	250,00	UN	0,55	137,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTELZINHOS	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	250,00	KG	0,47	117,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RISOLES	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	250,00	UN	0,60	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CUCA	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	6,00	UN	11,60	69,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROCEDIMENTOS MÉDICOS	CLINICA DE OLHOS DR. ALEXANDRE TAKAHASHI S/S	11.438.920/0001-02	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO JOELHO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA COTOVELO + ANTEBRAÇO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	230,00	230,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	400,00	400,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLEITE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	1,75	1,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	6,50	6,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA COTOVELO + ANTEBRAÇO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	7,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEPONEX 100MG C30 CP	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	192,43	192,43
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPIROLACTONA 25MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	COMP	13,92	13,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARVEDILOL 6,25MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	COMP	24,48	24,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IBUPROFENO 50MG C30ML	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	9,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML SUSPENSÃO 60 ML	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	18,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	110,00	110,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	CDIP - CLINICA DIAGÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	180,21	180,21
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA JOELHO	CDIP - CLINICA DIAGÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	268,75	268,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REAB.	80.913.544/0001-83	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SESSÃO FISIOTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REAB.	80.913.544/0001-83	4,00	UN	25,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REAB.	80.913.544/0001-83	4,00	UN	45,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AUDIOMETRIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NEFTOY S/C LTDA	05.483.027/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	ORTOMEDICAL CLÍNICA MÉDICA	09.500.119/0001-06	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	136,32	136,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	68,16	68,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	40,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ESTERROSSALPINGOGRAFIA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTDA	01.093.022/0001-06	1,00	UN	210,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANTOPAZ 40MG C28 CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TRILEPTAL 300MG C/ 20COMP	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	34,47	34,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	83,84	83,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA APARELHO URINÁRIO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	185,00	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NEVES MARTINS CLINICA MEDICA LTDA	07.794.899/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,72	KG	1,99	1,43
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	1,80	5,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIMENTÃO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,80	UN	3,95	7,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COUVE FLOR	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	2,99	8,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALFACE	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CENOURA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,20	KG	1,95	6,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,20	KG	2,95	15,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABOBRINHA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,80	UN	1,95	3,51
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	136,32	136,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRRAFIA DE CRÂNIO	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	184,00	184,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	80,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSULINA LEVEMIR FLE	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	2,00	UN	75,69	151,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	200,00	200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MISTO QUENTE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	3,00	UN	2,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	KG	1,50	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA MINERAL 500 ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,25	2,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELIDEL CR 15G	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	153,87	153,87
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	10,05	10,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MELOXICAM 15 MG BL X 10 CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	20,76	20,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	METAMUCIL LAR SACH 10UN	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	19,21	19,21
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LOSEC MUPS 10MG C/14	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	64,14	64,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA HP DESKJET D2460	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	34,25	102,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA COTOVELO + ANTEBRAÇO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONSTANTES NA TABELA REVISTA ABC FARM	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	9.800,00	9.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MEDICAMENTOS ÉTICOS CONSTANTES NA TABELA DA REVISTA ABC FARM	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	15.300,00	15.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MEDICAMENTOS SIMILARES CONSTANTES NA TABELA DA REVISTA ABC F	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	9.200,00	9.200,00
	LOCAÇÃO IMPRESSORA COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E ASSIST	REALMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LT	79.231.890/0001-00	100.000,00	UN	0,06	6.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	1,00	UN	48,00	48,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AVALIAÇÃO PRÉ-CIRÚRGICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLÍNICA FRANCIO LTDA	11.393.831/0001-97	1,00	UN	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA DE CÔCO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	5,00	UN	1,75	8,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	4,00	KG	0,50	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO DE FORMA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	KG	3,58	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	KG	5,25	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	KG	3,49	6,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GROSTOLI 500 GRS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	5,85	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FORNO MICROONDAS CMP25 20L S-DOURADOR	IRMAOS COMASSETTO LTDA	85.323.756/0001-24	1,00	UN	279,00	279,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO 5W30	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	3,00	LT	29,73	89,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO DE ÓLEO 5102	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	19,19	19,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
	MESA, COR BRANCA, MEDINDO 1500X680 CONFECCIONADA EM MADEIRA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	370,00	740,00
	GABINETE PARA CPU, BEGE, CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	50,00	200,00
	MESA, COR BEGE, MEDINDO 1700X680 CONFECCIONADA EM MADEIRA AG	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	385,00	770,00
	NO BREAK - 1200 VA BIVOLT, MICROPROCESSADOR COM PROTETOR	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	4,00	UN	360,00	1.440,00
	MICROCOMPUTADOR COMPOSTO POR GABINETE, CPU, MONITOR, SISTEMA	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	4,00	UN	1.868,00	7.472,00
	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSAD	TÁRSIO CALEB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME	04.956.052/0001-97	11,00	UN	230,00	2.530,00
	CAMARA DIGITAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 14 MEGAPIXELS, 5X WI	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	265,00	265,00
	BIA COM BALÇÃO EM MDF COM NO MÍNIMO 1,2M, PAMPO EM INOX, BAL	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	275,50	275,50
	APARELHO DE SOM COM RÁDIO, CD, ENTRADA USB	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	109,20	218,40
	DVD COM FUNÇÃO KARAOKÊ, MICROFONE INCLUSO, ENTRADA USB, REPR	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	125,00	125,00
	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, ASSENTO MULTILAMINADO DE 12MM	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	16,00	UN	55,00	880,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 10/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARMÁRIO FECHADO, BRANCO, DUAS PORTAS COM CHAVE INDIVIDUAL, M	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	4,00	UN	348,00	1.392,00
	MESA, COR BEGE, MEDINDO 1500X680 CONFECCIONADA EM MADEIRA AG	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	6,00	UN	366,00	2.196,00
	CADEIRA COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO E ASSENTO EM POLIPROPIL	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	21,00	UN	63,00	1.323,00
	ARMÁRIO FECHADO, BEGE, DUAS PORTAS COM CHAVE INDIVIDUAL, M	NEW POINT INFORMÁTICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	6,00	UN	340,00	2.040,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	LEANDRO SCHMITZ	521.809.640-72	2,00	UN	70,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	110,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	280,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	360,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ANGIOTOMOGRAFIA DE ARTÉRIAS ABDOMINAL E PÉLVICA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLONOSCOPIA	SENDIG SERVIÇO DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA SS LTDA	11.587.319/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	125,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	7,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	5,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 11/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN SC	05.152.923/0001-82	1,00	UN	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JANTAR	DORVALINA GIORDANI MULTISABOR	83.691.519/0001-90	11,00	UN	12,00	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	4,00	UN	0,352	1,41
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOMBA COMBUSTÍVEL	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	918,32	918,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MOTOR	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RISPERIDON 1MG C/30	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	39,72	39,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RIVOTRIL 0,5 C/ 30COMP	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	8,37	8,37
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RIVOTRIL 0,25MG C30 CPR SUB	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	4,22	4,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BATERIA	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FUSIVEL VIDRO 2AH	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECLADO	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN	28,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COOLER FONTE 60X60X20 12V	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RELOMAX COMERCIO E MANUTENÇÃO DE RELOGIOS LTDA ME	13.173.591/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	140,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	130,00	130,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 12/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JANTAR	DORVALINA GIORDANI MULTISABOR	83.691.519/0001-90	12,00	UN	10,043	120,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMACIANTE DE ROUPAS - GALÃO DE 5 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	8,00	UN	6,85	54,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 100 LTS - PCT CM 5 UNID	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	UN	0,93	18,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO JOELHO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	136,32	272,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	136,32	136,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHÁ GELADO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA MINERAL 500 ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	3,00	UN	2,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER VENOSO MID	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	170,00	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONDENSADORA 9000 BTU'S	ADAGIL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	95.811.790/0001-00	1,00	UN	2.090,20	2.090,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HEPARINA SÓDICA SOL. INJ. SUBCUTÂNEA 5.000UI/0,25 ML	MEDILAR IMP.DISTR.PROD. MEDICO HOSPITALAR	07.752.236/0001-23	100,00	AMP	5,30	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 13/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	UROGRAFIA EXCRETORA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTDA	01.093.022/0001-06	1,00	UN	170,00	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	BELOTTO STOCK CENTRO OFTALMOLÓGICO LTDA	08.382.718/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME RESSONANCIA MAGNÉTICA	CDIP - CLINICA DIAGÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	328,75	328,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROCEDIMENTOS MÉDICOS	CLINICA DE OLHOS DR. FERNANDO BONFANTE S/S	11.438.908/0001-06	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA DIGITADOR COM BRAÇOS	TÁRSIO CALEB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME	04.956.052/0001-97	11,00	UN	230,00	2.530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT REVISÃO/MAK	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	44,46	44,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXTINTOR PÓ ALUMÍNIO 4 KG	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	135,01	135,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTILHA DE FREIO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	153,25	153,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CALOTA CENTRAL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	41,91	41,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	20,95	20,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR PR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	32,90	115,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADITIVO AG200VW	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	2,16	2,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUBRIFICAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANNER 0,80X1,20MT	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SENSOR DE ESTACIONAMENTO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	225,00	225,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 14/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INFRAÇÕES DE TRÂNSITO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CIDADÃO	82.951.294/0001-00	1,00	UN	127,69	127,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	175,00	175,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	145,00	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	2,00	UN	150,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLONOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECÂNICA E CHAPEAÇÃO ATZ LTDA - ME	02.841.135/0001-05	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	100,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	474,88	474,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO ASPIRADOR AR12	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	9,90	19,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 15/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	APARELHO TELEFONICO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	75,16	75,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	APARELHO TELEFONICO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	35,74	35,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	54,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA E METABOLISMO	09.627.188/0001-77	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MESIL DOXAZOSINA 4MG 30COMP	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	100,72	100,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLOR TRAMADOL 50MG 10CAPS MEDL	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	8,00	UN	22,36	178,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FINASTERIDA 5MG C30 CPR REV	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MESIL DOXAZOSINA 4MG 30COMP	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	100,72	100,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CIMELIDE 100MG 12COMP	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	3,00	UN	11,58	34,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACECLOFENACO 100MG 12COMP	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	3,00	UN	20,43	61,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVOFLOXACINO 500MG 10COMP	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	3,00	UN	77,41	232,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CETOPROFENO 50MG/ML	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	AMP	16,73	16,73
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 35A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PÇ	13,63	13,63
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ARRUELA GALVANIZADA 1/2	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	100,00	PÇ	0,10	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMADAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	4,70	4,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MANGUEIRAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	11,00	UN	1,04	11,44



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 16/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIO PARALELO 2X2,25MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	13,00	PÇ	2,02	26,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CABO FLEXÍVEL	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	70,00	UN	2,70	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CABO FLEXÍVEL	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	30,00	UN	0,70	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SISTEMA X COTOVELO INTERNO P/ CANALETA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PÇ	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SISTEMA X COTOVELO EXTERNO P/ CANALETA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PÇ	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SISTEMA X COTOVELO 90 P/CANALETAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PÇ	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLAFON BRANCO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMADAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	6,90	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA DUPLA FACE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	UN	3,50	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SISTEMA X TAM. PADRÃO 10A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	15,00	PÇ	9,10	136,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SISTEMA X CANALETA 2X20	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	PÇ	3,50	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAIXA PARA 1 DISJUNTOR SOB.NEMA/DIN-PERLEX	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	PÇ	6,50	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUADRO COMPLETO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	17,10	17,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SILICONE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	9,75	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BUCHAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	54,00	UN	0,10	5,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARAFUSOS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	62,00	UN	0,15	9,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	78,00	UN	1,70	132,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CURVA ELETRODUTO 1X90	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	5,00	UN	1,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVA PARA ELETRODUTO PVC 3/4	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	22,00	PÇ	0,70	15,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	33,00	PÇ	5,50	181,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	UN	0,40	1,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 50A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	PÇ	15,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 17/18

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA ISOLANTE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	3,30	6,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CABO FLEXÍVEL	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	20,00	UN	1,60	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMADAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	11,45	22,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	0,50	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	4,00	M	2,88	11,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SIRENE	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	PÇ	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MASSA CORRIDA 900ML	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,70	5,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIOS 6 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	109,00	M	2,40	261,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIOS 6 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	150,00	M	2,40	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIOS 6 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	150,00	M	2,40	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERRA P/ FERRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADESIVO 17GR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,80	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	APLICADOR P-SILICONE REFORÇADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SELANTE OU GLAZEADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	33,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMADAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	4,50	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERRA COPO CONCRETO 50MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACABAMENTO P-CONDULETE 1-2 E 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	160,00	UN	0,50	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLACA CEGA P- CONDULETE 1-2 E 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	24,00	UN	2,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAIXA CONDULETE 5 ENTR 1-2 E 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	28,00	UN	4,60	128,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA MINERAL 500 ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,10	2,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,40	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UN	200,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	CDIP - CLINICA DIAGÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	168,63	168,63
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REAGENTE LÍQUIDO P/100	AKSO PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	05.545.381/0001-08	2,00	PÇ	60,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SOLUÇÃO PH10 500ML	AKSO PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	05.545.381/0001-08	1,00	PÇ	27,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SOLUÇÃO PH7 500ML	AKSO PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	05.545.381/0001-08	1,00	PÇ	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SOLUÇÃO PH4 500ML	AKSO PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	05.545.381/0001-08	1,00	PÇ	27,00	27,00
						Total Geral ---->	115.076,54